
 

                                                        Uchwała Nr  XXVI/244/08 

         Rady Miejskiej w Słubicach 

                                                      z dnia  30 października 2008 r. 
 
w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny lokali mieszkalnych  

 
Na podstawie art. 68 ust.1, pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t. j.: Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zm.), oraz ustawy z dnia 24 
czerwca 1994 r. o własności lokali (t. j.: Dz. U. z 2000 r. Nr 80, poz. 903 ze zm.), 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Rada Miejska wyraża zgodę na udzielenie bonifikaty od ceny lokali mieszkalnych, 

będących własnością Gminy Słubice sprzedawanych na rzecz najemcy, zgodnie z niżej  

wymienionym wykazem: 

 
położenie lokalu działka nr powierz-

chnia 

lokalu 

( m2 ) 

powierzchnia  

pomieszczeń 

przynależnych 

( m2 ) 

cena 

nieruchomości 

lokalowej wraz z 

udziałem w gruncie 

( zł ) 

wysokość 

bonifikaty 

 

( % ) 

 

Lp. 

1 2 3 4 5 6 

1. Kilińskiego 3/3 600/11 46,12 10,66 50 600 99 

2. Kanałowa 3/3 342 49,80 - 52 300 99 

3. Paderewskiego 

31/5 

542/22 23,31 - 27 300 99 

4. Paderewskiego 

32/3 

542/21 33,90 - 39 000 99 

5. Bohaterów 

Warszawy 4F/2 

458/22 93,90 11,80 107 400 99 

6. Al. Niepodległości 

1/2 

701/23 31,57 - 33 200 99 

7. 1-go Maja 18A/3 724/14 66,98 14,93 74 600 99 

8. Jagiełły 3/4 276/18 48,75 - 50 700 99 

9. Jagiełły 1/1 276/16 48,80 - 49 200 99 

10. Żeromskiego 15/6 683/38 45,10 - 49 000 99 

11. Żeromskiego 15/8 683/38 45,60 - 49 500 99 

12. Żeromskiego 11/4 683/37 30,13 - 35 300 99 

13. Żwirki i Wigury 4/1 542/8 42,80 - 45 900 99 

14. Kopernika 6/5 520/1 63,50 11,50 69 000 99 

 



 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: 16.10.2008 r. Małecka 

15. Chrobrego 8/3 403/6 40,72 13,28 43 800 99 

16. Wojska Polskiego 

145/5 

408/6 78,00 - 84 300 99 

17. Wojska Polskiego 

26/1 

455/1 47,63 - 51 100 99 

18. pl. Przyjaźni 28/41 519/34 45,80 1,80 50 400 99 

19. os. Słowiańskie 

8b/2 

643/15 48,04 3,90 54 200 99 

20. os. Słowiańskie 

8f/10 

643/9 46,80 - 52 800 99 

21. os. Słowiańskie 7/2 643/1 56,30 - 63 600 99 

22. Narutowicza 34/2 1088/5 42,50 - 45 600 99 

23. Narutowicza 18/2 335/25 30,90 9,06 35 600 99 

24. Narutowicza 18a/2 335/25 44,84 8,15 47 400 99 

25. Narutowicza 22/5 335/20 39,44 - 41 500 99 

26. Mieszka I 16/2 346/17 54,30 12,33 62 600 99 

27. Sienkiewicza 14/7 603/1 36,90 - 39 600 99 

28. Sienkiewicza 20/4 600/16 39,61 6,08 42 900 99 

29. Sienkiewicza 25/3 593/5 35,05 - 37 600 99 

30. Staszica 15/1 276/5 43,96 - 44 300 99 

31. Staszica 6/2 278/6 43,33 11,22 43 700 99 

32. Staszica 23/2 276/17 33,68 9,20 33 800 99 

33. Staszica 23/3 276/17 42,31 13,00 42 500 99 

34. Seelowska 1/10 532/11 37,14 - 42 000 99 

35. Seelowska 1/9 532/11 36,48 - 41 200 99 

36. Słowiańska 10/6 619/6 73,77 - 59 700 99 

 


